

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างก่อสร้างงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๒๑๔ ตอนควบคุม ๐๓๐๓ ตอนจอมพระ - เชื้อเพลิง ตอน ๑ ระหว่าง กม.๑๗๔+๒๗๐ - กม.๑๗๕+๖๒๐ ปริมาณงาน ๒๖,๗๘๐ ตร.ม. /หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมทางหลวง โดยแขวงทางหลวงสุรินทร์
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๕,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป จ้างก่อสร้างงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๒๑๔ ตอนควบคุม ๐๓๐๓ ตอน จอมพระ - เชื้อเพลิง ตอน ๑ ระหว่าง กม.๑๗๔+๒๗๐ - กม.๑๗๕+๖๒๐ ปริมาณงาน ๒๖,๗๘๐ ตร.ม.
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๑ กันยายน ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๒๔,๔๖๑,๘๖๒.๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง ตามเอกสารแนบ
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  ๑. นายสมพร ประยงค์หอม ตำแหน่ง รอ.ขท.(ป) สุรินทร์ ประธานคณะกรรมการฯ
  ๒. นายพงษ์ศักดิ์ ผิ่วนนอก ตำแหน่ง ขอ.ขท.สุรินทร์ กรรมการฯ
  ๓. นายณัฐพล พันธุ์ศรี ตำแหน่ง ขผ.ขท.สุรินทร์ กรรมการฯ

อนุมัติ



(นายไวพจน์ สำราภูติ)

ผอ.ขท.สุรินทร์



# บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ      แขวงทางหลวงสุรินทร์ โทร.(044)511381 FAX.(044) 514620

ที่

วันที่      21 กันยายน 2565

เรื่อง

รายละเอียดราคาประเมินหรือราคากลางงานก่อสร้าง

๑ เรียบ

ผอ.ชท.สุรินทร์

คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง พิจารณาแล้วเห็นสมควรกำหนดราคากลางข้างเหมาย 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 214 ตอนควบคุม 0303 ตอน จอมพระ - เชื้อเพลิง ตอน 1 ระหว่าง กม.174+270 - กม.175+620 ตามรายละเอียดแนบดังนี้

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาต้นทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	กำหนดราคา กลางต่อหน่วย	ราคากลาง
REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES									
1	MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE 5 CM.THICK	SQ.M.	25,650	15.18	389,367.00	1.2520	19.00	19.00	487,350.00
EARTH-WORK									
2	SOFT MATERIAL EXCAVATION AND REPLACEMENT	CU.M.	180	466.83	84,029.40	1.2520	584.47	584.45	105,201.00
SUBBASE AND BASE COURSES									
3	PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING 20 CM. DEEP (พื้นที่ทางเดิมทั้งหมด)	SQ.M.	25,650	74.50	1,910,925.00	1.2520	93.27	93.25	2,391,862.50
SURFACE COURSES									
4	PRIME COAT	SQ.M.	25,650	40.63	1,042,159.50	1.2520	50.86	50.85	1,304,302.50
5	TACK COAT	SQ.M.	26,780	13.00	348,140.00	1.2520	16.27	16.25	435,175.00
6	ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM.THICK	SQ.M.	25,650	294.78	7,561,107.00	1.2520	369.06	369.00	9,464,850.00
7	ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM.THICK	SQ.M.	26,780	294.77	7,893,940.60	1.2520	369.05	369.00	9,881,820.00
MISCELLANEOUS									
8	THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW)	SQ.M.	405	317.45	128,567.25	1.2520	397.44	395.00	159,975.00
9	THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)	SQ.M.	522	317.45	165,708.90	1.2520	397.44	395.00	206,190.00
SAFETY ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION									
10	TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	L.S.	1	20,076.29	20,076.29	1.2520	25,135.51	25,135.00	25,135.00
					(เงินสิบเก้าพันห้าร้อยสี่สิบบาทเก้าสิบสี่สตางค์)		19,544,020.94		24,461,861.00

1. ผลรวมค่างานต้นทุนก่อสร้างทาง = 19,544,020.94

2. ค่า FACTOR งานก่อสร้างทาง = 1.2520

วงเงินราคากลาง 24,461,861.00 บาท. ( ยี่สิบสี่ล้านสี่แสนหกหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยหกสิบเอ็ดบาทถ้วน )

คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

๑ เรียบ ประธานคณะกรรมการฯ, ทพ.ชท.

- เห็นชอบตามเลข ๑
- ดำเนินการตามระเบียบต่อไป

(ลงนาม)..... ผอ.ชท.สุรินทร์  
(นายไวพจน์ สำราญดี)

(ลงชื่อ)

(นายสมพร ประสงค์หอม)

ประธานกรรมการฯ  
รอ.ชท.(ป) สุรินทร์

(ลงชื่อ)

(นายพงษ์ศักดิ์ คู่อ้วนนอก)

กรรมการฯ  
ชอ.ชท.สุรินทร์

(ลงชื่อ)

(นายณัฐพล พันธุ์ศรี)

กรรมการฯ  
ชผ.ชท.สุรินทร์